
    
     
 
 
 

   BRG.0002.I.2024   

 
 

Protokół Nr I/R/2024 
z Sesji Rady Gminy Lesznowola 

w dniu 07 maja 2024 r. 
 
 

1. Otwarcie sesji przez Radnego Seniora i stwierdzenie prawomocności obrad.  
1/ Posiedzenie I sesji IX kadencji Rady Gminy Lesznowola na lata 2024-2029, otworzyła 
najstarsza wiekiem Pani Bożenna Korlak, która powitała wszystkich zebranych oraz gości 
obecnych na posiedzeniu, stwierdzając prawomocność obrad.  
2/ Pani Bożenna Korlak odczytała Postanowienie Komisarza Wyborczego z dnia  
19 kwietnia 2024 r. o zwołaniu i porządku obrad sesji. 
 
2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych. 
1/ Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Lesznowoli Pani Marlena Soboń 
odczytała i wręczyła zaświadczenia o wyborze na radnego o następującej treści:  
„Na podstawie art. 449 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408) Gminna Komisja Wyborcza w Lesznowoli stwierdza, że w wyborach, które 
odbyły się 7 kwietnia 2024 r. wybrani zostali Radni: 

− Pan Adamiak Grzegorz 

− Pan Adynowski Wojciech 

− Pan Augustyniak Sylwester 

− Pan Borowski Konrad 

− Pani Brzezińska Małgorzata 

− Pani Brzostowska Edyta 

− Pan Dziedzic Jacek 

− Pan Filipowicz Tomasz 

− Pan Grochala Łukasz 

− Pani Hyży Dorota 

− Pani Ignacak Izabela 

− Pan Kania Marcin 

− Pan Klimaszewski Krzysztof 

− Pani Korlak Bożenna 

− Pani Łapińska Magdalena 

− Pani Muranowicz Agnieszka 

− Pan Olkowski Paweł 

− Pani Sola-Manowska Agnieszka 

− Pan Soszyński Bartłomiej 

− Pan Tkaczyk Konrad 

− Pan Tyszek Robert 
2/ Przewodnicząca obrad Bożenna Korlak zgodnie z art. 23a ustawy o samorządzie 
gminnym odczytała treść ślubowania: „Wierni Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej 
Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwe, 



mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”. Po odczytaniu roty, 
Przewodnicząca obrad w kolejności alfabetycznej wyczytała nazwiska radnych. Wywołani 
radni wypowiadali słowa: „Ślubuję” bądź „Ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”.  
3/ Przewodnicząca obrad Bożenna Korlak poinformowała, iż radni którzy złożyli 
ślubowanie objęli mandat Radnego Gminy Lesznowola. 
 
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego wójta. 
1/ Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Lesznowoli Pani Marlena Soboń 
odczytała treść i wręczyła zaświadczenie o wyborze na Wójta Gminy Lesznowola  
o następującej treści: „ Na podstawie art. 490 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Gminna Komisja Wyborcza w Lesznowoli stwierdza, 
że w wyborach, które odbyły się 7 kwietnia 2024 r. Wójtem Gminy Lesznowola wybrana 
została Pani Marta Natalia Maciejak. 
2/ Zgodnie z art. 29a ustawy o samorządzie gminnym, Pani Marta Natalia Maciejak 
złożyła ślubowanie o następującej treści:  
„Obejmując urząd Wójta gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,  
a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 
mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg.” 
3/ Wójt Gminy Marta Natalia Maciejak w swoim przemówieniu podziękowała wszystkim 
mieszkańcom, którzy wzięli udział w wyborach samorządowych, Gminnej Komisji 
Wyborczej, radnym poprzedniej i nowej kadencji, sołtysom, a także odchodzącej Wójt Pani 
Marii Jolancie Batyckiej-Wąsik. Wójt Gminy Marta Natalia Maciejak przedstawiła swoją 
wizję Gminy Lesznowola jako gminy europejskiej, scyfryzowanej oraz dostępnej 
mieszkańcom. Poinformowała również, iż zamierza rozszerzyć współpracę z sąsiednimi 
gminami, powiatem piaseczyńskim oraz zaprzyjaźnionymi gminami europejskimi na wielu 
płaszczyznach. Pani Wójt podkreśliła, iż dostrzega odmienne głosy i oczekiwania 
mieszkańców, deklarując chęć dialogu i porozumienia. 
 
4. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 
1/ Sprawę przedstawiła Przewodnicząca obrad Bożenna Korlak. Poinformowała, iż osoby 

kandydujące na Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy nie mogą 
wchodzić w skład Komisji Skrutacyjnej.  
2/ Przewodnicząca obrad Bożenna Korlak wnioskuje o 3 osobowy skład Komisji 
Skrutacyjnej. 
3/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła wniosek w sprawie określenia 3 osobowego składu Komisji 
Skrutacyjnej. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
4/ Przewodnicząca obrad Bożenna Korlak zwróciła się z prośbą o zgłaszanie kandydatów 
do Komisji Skrutacyjnej , informując jednocześnie, iż kandydaci muszą wyrazić zgodę. 
5/ Radna Izabela Ignacak zgłosiła kandydatury Radnych: Dorota Hyży, Małgorzata 
Brzezińska, Bartłomiej Soszyński. 
6/ Radna Dorota Hyży wyraziła zgodę. 
7/ Radna Małgorzata Brzezińska nie wyraziła zgody. 



8/ Radny Bartłomiej Soszyński nie wyraził zgody. 
9/ Radny Bartłomiej Soszyński zgłosił kandydaturę Radnego Jacka Dziedzic.  
10/ Radny Jacek Dziedzic wyraził zgodę. 
11/ Radny Łukasz Grochala zgłosił kandydaturę Radnego Krzysztofa Klimaszewskiego. 
12/ Radny Krzysztof Klimaszewski nie wyraził zgody. 
13/ Radny Łukasz Grochala zgłosił kandydaturę Radnego Sylwestra Augustyniaka. 
14/ Radny Sylwester Augustyniak wyraził zgodę. 
15/ Z uwagi na brak innych kandydatur, Przewodnicząca obrad Bożenna Korlak wnioskuje 
o zamknięcie listy kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. 
16/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła wniosek w sprawie zamknięcia listy kandydatów do Komisji 
Skrutacyjnej. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
17/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy pozytywnie zaopiniowała wybór Radnej Doroty Hyży do Komisji Skrutacyjnej. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
18/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy pozytywnie zaopiniowała wybór Radnego Jacka Dziedzic do Komisji 
Skrutacyjnej. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
19/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy pozytywnie zaopiniowała wybór Radnego Sylwestra Augustyniaka do Komisji 
Skrutacyjnej. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 



Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
20/ Skład Komisji Skrutacyjnej: 

− Radna Dorota Hyży 

− Radny Jacek Dziedzic 

− Radny Sylwester Augustyniak 
21/ Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej została Radna Dorota Hyży. 
 
5. Wybór Przewodniczącego Rady.  
1/ Sprawę przedstawiła Przewodnicząca obrad Bożenna Korlak. Zgodnie z art. 19 ust. 1  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Rada Gminy wybiera ze swojego grona 
Przewodniczącego Rady Gminy w głosowaniu tajnym.  
2/ Przewodnicząca obrad Bożenna Korlak zwróciła się z prośbą o zgłaszanie kandydatów 
na Przewodniczącego Rady Gminy, informując jednocześnie, iż kandydat musi wyrazić 
zgodę. 
3/ Radny Konrad Tkaczyk zgłosił kandydaturę Radnego Łukasz Grochala. 
4/ Radny Łukasz Grochala wyraził zgodę. 
5/ Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Dorota Hyży przedstawiła procedurę 
tajnego głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy za pomocą kart 
ostemplowanych pieczęcią Rady Gminy.  
 
Następuje głosowanie. 
 
6/ Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Dorota Hyży przedstawiła protokół Komisji 
Skrutacyjnej w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy. 
Komisja Skrutacyjna w składzie: 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej: Dorota Hyży 
Członek Komisji Skrutacyjnej: Jacek Dziedzic 
Członek Komisji Skrutacyjnej: Sylwester Augustyniak 
Po wyjęciu kart i ich przeliczeniu stwierdza się co następuje: 
Liczba radnych obecnych na Sesji uprawnionych do głosowania: 21 
Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: 21 
Liczba kart wyjętych z urny: 21 
Liczba głosów nieważnych: 0 
Liczba głosów ważnych: 21 
Liczba głosów ważnie oddanych na kandydata Łukasz Grochala: ZA – 17, PRZECIW – 4. 
Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdza, iż w wyniku tajnego głosowania,  
po przeliczeniu głosów ważnych z – 17, p – 4, na Przewodniczącego Rady Gminy 
Lesznowola został wybrany Radny Łukasz Grochala. 
7/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 1/I/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
Gminy Lesznowola. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 



OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
8/ Przewodnicząca obrad Bożenna Korlak pogratulowała Przewodniczącemu Rady Gminy 
Łukaszowi Grochala i życzyła udanej współpracy oraz satysfakcji z kierowania Radą 
Gminy. 
9/ Przewodnicząca obrad Bożenna Korlak zwróciła się do wszystkich obecnych na sali  
o uczczenie minutą ciszy zmarłą 18.04.2024 r. Justynę Behounek, wieloletnią Radną Gminy 
Lesznowola. 
10/ Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola Łukasz Grochala podziękował radnym za wybór 
i zaufanie jakim go obdarzyli w głosowaniu. Podziękował również Pani Przewodniczącej 
Bożennie Korlak, za wieloletnie wsparcie w pracy radnego, a także życzył Pani Wójt Marcie 
Natalii Maciejak wytrwałości w pełnieniu powierzonej jej funkcji. Podkreślił również, iż swoją 
służbę przewodniczącego Rady Gminy będzie pełnił w myśl zasady: „Równi służą równym”.  
 
Przewodnictwo prowadzenia obrad I sesji Rady Gminy Lesznowola przejął Przewodniczący 
Rady Łukasz Grochala. 
 

11/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala wnioskuje o wprowadzenie  
do porządku posiedzenia 7 projektów uchwał Rady Gminy Lesznowola w sprawie: 
a) powołania Komisji Rewizyjnej, 
b) wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, 
c) powołania Komisji Polityki Gospodarczej, 
d) powołania Komisji Polityki Społecznej, 
e) powołania Komisji Polityki Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki, 
f) powołania Komisji Statutowej, 
g) powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
12/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala zwrócił się z pytaniem czy są jeszcze 
jakieś wnioski lub uwagi do proponowanego porządku posiedzenia. 
13/ Do proponowanego porządku posiedzenia nie zgłoszono więcej wniosków ani uwag. 
14/ Głosami: ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła wniosek określony w ppkt. 11a. 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Bożenna Maria KORLAK, Magdalena 
Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł OLKOWSKI, Agnieszka Maria 
SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, 
Robert Jacek TYSZEK 
PRZECIW (1) 
Krzysztof KLIMASZEWSKI 
15/ Głosami: ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła wniosek określony w ppkt. 11b. 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Bożenna Maria KORLAK, Magdalena 
Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł OLKOWSKI, Agnieszka Maria 
SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, 
Robert Jacek TYSZEK 



PRZECIW (1) 
Krzysztof KLIMASZEWSKI 
16/ Głosami: ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła wniosek określony w ppkt. 11c. 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Bożenna Maria KORLAK, Magdalena 
Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł OLKOWSKI, Agnieszka Maria 
SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, 
Robert Jacek TYSZEK 
PRZECIW (1) 
Krzysztof KLIMASZEWSKI 
17/ Głosami: ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła wniosek określony w ppkt. 11d. 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Bożenna Maria KORLAK, Magdalena 
Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł OLKOWSKI, Agnieszka Maria 
SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, 
Robert Jacek TYSZEK 
PRZECIW (1) 
Krzysztof KLIMASZEWSKI 
18/ Głosami: ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła wniosek określony w ppkt. 11e. 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Bożenna Maria KORLAK, Magdalena 
Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł OLKOWSKI, Agnieszka Maria 
SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, 
Robert Jacek TYSZEK 
PRZECIW (1) 
Krzysztof KLIMASZEWSKI 
19/ Głosami: ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 

Rada Gminy przyjęła wniosek określony w ppkt. 11f. 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Bożenna Maria KORLAK, Magdalena 
Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł OLKOWSKI, Agnieszka Maria 
SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, 
Robert Jacek TYSZEK 



PRZECIW (1) 
Krzysztof KLIMASZEWSKI 
20/ Głosami: ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła wniosek określony w ppkt. 11g. 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Bożenna Maria KORLAK, Magdalena 
Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł OLKOWSKI, Agnieszka Maria 
SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, 
Robert Jacek TYSZEK 
PRZECIW (1) 
Krzysztof KLIMASZEWSKI 
 
6. Ustalenie liczby i wybór Wiceprzewodniczącego Rady. 
1/ Sprawę przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala. Zgodnie z art. 19 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 6 pkt. 2 Statutu Gminy 
Lesznowola, Rada Gminy wybiera ze swojego grona Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
w głosowaniu tajnym. 
2/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala zaproponował utrzymanie składu 
Komisji Skrutacyjnej określonego w pkt. 4 ppkt. 20. 
3/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy utrzymała skład Komisji Skrutacyjnej określony w pkt. 4 ppkt.20. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
4/ Radny Konrad Tkaczyk wnioskuje o wybór dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 
5/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła wniosek określony w ppkt. 4. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
6/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala zwrócił się z prośbą o zgłaszanie 
kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, informując jednocześnie,  
iż kandydat musi wyrazić zgodę. 
7/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala zgłosił kandydaturę Radnego Konrada 
Tkaczyka. 
8/ Radny Konrad Tkaczyk wyraził zgodę. 



9/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala wnioskuje o zamknięcie listy 
kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy z uwagi na brak innych kandydatur.  
10/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła wniosek określony w ppkt. 9. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
11/ Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Dorota Hyży przedstawiła procedurę 
tajnego głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy za pomocą 
kart ostemplowanych pieczęcią Rady Gminy.  
 
Następuje głosowanie. 
 
12/ Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Dorota Hyży przedstawiła protokół 
Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
Komisja Skrutacyjna w składzie: 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej: Dorota Hyży 
Członek Komisji Skrutacyjnej: Jacek Dziedzic 
Członek Komisji Skrutacyjnej: Sylwester Augustyniak 
Po wyjęciu kart i ich przeliczeniu stwierdza się co następuje: 
Liczba radnych obecnych na Sesji uprawnionych do głosowania: 21 
Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: 21 
Liczba kart wyjętych z urny: 21 
Liczba głosów nieważnych: 0 
Liczba głosów ważnych: 21 
Liczba głosów ważnie oddanych na kandydata Konrad Przemysław Tkaczyk: ZA – 16, 
PRZECIW – 5 
Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdza, iż w wyniku tajnego głosowania,  
po przeliczeniu głosów ważnych z – 16, p – 5, na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Lesznowola został wybrany Radny Konrad Przemysław Tkaczyk. 
13/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 

Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 2/I/2024 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy Lesznowola. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
14/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala zwrócił się z prośbą o zgłaszanie 
kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy, informując jednocześnie,  
iż kandydat musi wyrazić zgodę. 
15/ Radny Grzegorz Adamiak zgłosił kandydaturę Radnego Bartłomieja Soszyńskiego. 



16/ Radny Bartłomiej Soszyński wyraził zgodę. 
17/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala wnioskuje o zamknięcie listy 
kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy z uwagi na brak innych kandydatur. 
18/ Głosami: ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła wniosek określony w ppkt. 17. 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Paweł OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-
MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, Robert 
Jacek TYSZEK 
PRZECIW (1) 
Agnieszka MURANOWICZ 
19/ Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Dorota Hyży przedstawiła procedurę 
tajnego głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy za pomocą 
kart ostemplowanych pieczęcią Rady Gminy.  
 
Następuje głosowanie. 
 
20/ Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Dorota Hyży przedstawiła protokół 
Komisji Skrutacyjnej w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
Komisja Skrutacyjna w składzie: 
Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej: Dorota Hyży 
Członek Komisji Skrutacyjnej: Jacek Dziedzic 
Członek Komisji Skrutacyjnej: Sylwester Augustyniak 
Liczba radnych obecnych na Sesji uprawnionych do głosowania: 21 
Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania: 21 
Liczba kart wyjętych z urny: 21 
Liczba głosów nieważnych: 1 
Liczba głosów ważnych: 20 
Liczba głosów ważnie oddanych na kandydata Bartłomiej Ludwik Soszyński: ZA – 15, 
PRZECIW – 5 
Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdza, iż w wyniku tajnego głosowania,  
po przeliczeniu głosów ważnych z – 15, p – 5, na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Lesznowola został wybrany Radny Bartłomiej Ludwik Soszyński. 
21/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 3/I/2024 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego 
Rady Gminy Lesznowola. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
 
 



7. Powołanie Komisji Rewizyjnej. 
1/ Sprawę przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala. Zgodnie z art. 18a 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 24 ust. 1 pkt. 1 Statutu 
Gminy Lesznowola istnieje obowiązek powołania przez Radę Gminy Komisji Rewizyjnej. 
2/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala zwrócił się z prośbą o zgłaszanie 
kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej. 
3/ Radny Sylwester Augustyniak zgłosił następujące kandydatury na członków Komisji 
Rewizyjnej: 

− Radny Grzegorz Adamiak 

− Radna Agnieszka Muranowicz 

− Radny Sylwester Augustyniak 

− Radna Dorota Hyży 
4/ Radna Małgorzata Brzezińska zgłosiła następującą kandydaturę na członka Komisji 
Rewizyjnej: 

− Radny Tomasz Filipowicz 
5/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala wnioskuje o zamknięcie listy 
kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej, z uwagi na brak innych kandydatur. 
6/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 

Rada Gminy przyjęła wniosek określony w ppkt. 5. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
7/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnego Grzegorza Adamiaka na członka Komisji 
Rewizyjnej. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
8/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnej Agnieszki Muranowicz na członka Komisji 
Rewizyjnej. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 



9/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnego Sylwestra Augustyniaka na członka Komisji 
Rewizyjnej. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
10/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 

Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnej Doroty Hyży na członka Komisji Rewizyjnej. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
11/ Głosami: ZA: 8, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy nie przyjęła kandydatury Radnego Tomasza Filipowicza na członka Komisji 
Rewizyjnej. 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Marcin 
Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria KORLAK, Paweł 
OLKOWSKI, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI 
PRZECIW (11) 
Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, Edyta Magdalena 
BRZOSTOWSKA, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, Izabela IGNACAK, 
Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Agnieszka Maria SOLA-
MANOWSKA, Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Jacek DZIEDZIC 
12/ Głosami: ZA: 16, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 4/I/2024 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej  
w składzie: 
1. Adamiak Grzegorz 
2. Augustyniak Sylwester 
3. Hyży Dorota 
4. Muranowicz Agnieszka 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, Jacek DZIEDZIC, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata 
HYŻY, Izabela IGNACAK, Bożenna Maria KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, 
Agnieszka MURANOWICZ, Paweł OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, 
Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 



PRZECIW (4) 
Konrad BOROWSKI, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof 
KLIMASZEWSKI 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Małgorzata BRZEZIŃSKA 
 
8. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
1/ Sprawę przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala. § 3 Regulaminu 
Pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik Nr 5 do Statutu Gminy Lesznowola, 
stanowi, iż Przewodniczący Komisji Rewizyjnej wybierany jest przez Radę Gminy.  
2/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala zwrócił się z prośbą o zgłaszanie 
kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
3/ Radny Sylwester Augustyniak zgłosił kandydaturę radnego Grzegorza Adamiaka. 
4/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala wnioskuje o zamknięcie listy 
kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, z uwagi na brak innych 
kandydatur. 
5/ Głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła wniosek określony w ppkt. 4. 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, Jacek DZIEDZIC, Łukasz 
GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Bożenna 
Maria KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Konrad BOROWSKI, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Krzysztof KLIMASZEWSKI 
6/ Głosami: ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 

Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 5/I/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej.  
Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej wybrany został Radny Grzegorz Adamiak. 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, Izabela IGNACAK, 
Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Agnieszka Maria SOLA-
MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, Robert 
Jacek TYSZEK 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, 
Bożenna Maria KORLAK, Paweł OLKOWSKI 
 
9. Powołanie Komisji Polityki Gospodarczej. 
1/ Sprawę przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala. Art. 21 ust. 1 
ustawy o samorządzie gminnym daje możliwość powołania do określonych zadań Komisji 
Rady Gminy, § 24 ust. 1 pkt. 2 Statutu Gminy Lesznowola stanowi, iż Rada Gminy 
powołuje Komisję Polityki Gospodarczej. 
2/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala zwrócił się z prośbą o zgłaszanie 
kandydatów na członków Komisji Polityki Gospodarczej. 



3/ Radny Paweł Olkowski zgłosił następujące kandydatury na członków Komisji Polityki 
Gospodarczej: 

− Radna Bożenna Korlak 

− Radna Małgorzata Brzezińska 

− Radny Marcin Kania 
4/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala zgłosił następujące kandydatury  
na członków Komisji Polityki Gospodarczej: 

− Radny Konrad Tkaczyk 

− Radna Izabela Ignacak 

− Radna Agnieszka Muranowicz 

− Radny Wojciech Adynowski 

− Radny Sylwester Augustyniak 

− Radny Bartłomiej Soszyński 
5/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala wnioskuje o zamknięcie listy 
kandydatów na członków Komisji Polityki Gospodarczej, z uwagi na brak innych 
kandydatur. 
6/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła wniosek określony w ppkt. 5. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
7/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnej Bożenny Korlak na członka Komisji Polityki 
Gospodarczej. 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, Konrad BOROWSKI, 
Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, Tomasz Maciej 
FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, Izabela IGNACAK, Marcin 
Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria KORLAK, Magdalena 
Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł OLKOWSKI, Agnieszka Maria 
SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, 
Robert Jacek TYSZEK 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Jacek DZIEDZIC 
8/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnej Małgorzaty Brzezińskiej na członka Komisji 
Polityki Gospodarczej. 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 



WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI 
9/ Głosami: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnego Marcina Kania na członka Komisji Polityki 
Gospodarczej. 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Izabela IGNACAK, 
Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria KORLAK, Magdalena 
Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł OLKOWSKI, Agnieszka Maria 
SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, 
Robert Jacek TYSZEK 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dorota Agata HYŻY 
10/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnego Konrada Tkaczyka na członka Komisji Polityki 
Gospodarczej. 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Bożenna Maria KORLAK, Magdalena 
Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł OLKOWSKI, Agnieszka Maria 
SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Robert Jacek TYSZEK 
PRZECIW (1) 
Krzysztof KLIMASZEWSKI 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Konrad Przemysław TKACZYK 
11/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnej Izabeli Ignacak na członka Komisji Polityki 
Gospodarczej. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
12/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnej Agnieszki Muranowicz na członka Komisji 
Polityki Gospodarczej. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 



KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
13/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 

Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnego Wojciecha Adynowskiego na członka Komisji 
Polityki Gospodarczej. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
14/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnego Sylwestra Augustyniaka na członka Komisji 
Polityki Gospodarczej. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
15/ Głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnego Bartłomieja Soszyńskiego na członka Komisji 
Polityki Gospodarczej.  
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, Jacek DZIEDZIC, 
Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, Izabela 
IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Bożenna Maria KORLAK, Magdalena Agnieszka 
ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej 
Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Konrad BOROWSKI, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Paweł OLKOWSKI 
16/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 6/I/2024 w sprawie powołania Komisji Polityki 
Gospodarczej w składzie: 
1. Adynowski Wojciech 
2. Augustyniak Sylwester 
3. Brzezińska Małgorzata 
4. Ignacak Izabela 
5. Kania Marcin 
6. Korlak Bożenna 
7. Muranowicz Agnieszka 
8. Soszyński Bartłomiej 
9. Tkaczyk Konrad 



Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
 
10. Powołanie Komisji Polityki Społecznej. 
1/ Sprawę przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala. Art. 21 ust. 1 
ustawy o samorządzie gminnym daje możliwość powołania do określonych zadań Komisji 
Rady Gminy, § 24 ust. 1 pkt. 3 Statutu Gminy Lesznowola stanowi, iż Rada Gminy 
powołuje Komisję Polityki Społecznej. 
2/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala zwrócił się z prośbą o zgłaszanie 
kandydatów na członków Komisji Polityki Społecznej. 
3/ Radny Marcin Kania zgłosił następujące kandydatury na członków Komisji Polityki 
Społecznej: 

− Radna Małgorzata Brzezińska 

− Radny Paweł Olkowski 

− Radny Krzysztof Klimaszewski 
4/ Radna Agnieszka Muranowicz zgłosiła następujące kandydatury na członków Komisji 
Społecznej: 

− Radna Dorota Hyży 

− Radny Sylwester Augustyniak 

− Radna Edyta Brzostowska 

− Radna Izabela Ignacak 

− Radna Agnieszka Sola-Manowska 

− Radny Jacek Dziedzic 
5/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala wnioskuje o zamknięcie listy 
kandydatów na członków Komisji Polityki Społecznej, z uwagi na brak innych kandydatur. 
6/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła wniosek określony w ppkt. 5. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
7/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnej Małgorzaty Brzezińskiej na członka Komisji 
Polityki Społecznej. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 



KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
8/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 

Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnego Pawła Olkowskiego na członka Komisji 
Polityki Społecznej. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
9/ Głosami: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnego Krzysztofa Klimaszewskiego na członka 
Komisji Polityki Społecznej. 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Bożenna Maria KORLAK, Magdalena 
Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł OLKOWSKI, Agnieszka Maria 
SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, 
Robert Jacek TYSZEK 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Krzysztof KLIMASZEWSKI 
10/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnej Doroty Hyży na członka Komisji Polityki 
Społecznej. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
11/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnego Sylwestra Augustyniaka na członka Komisji 
Polityki Społecznej. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 



OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
12/ Głosami: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnej Edyty Brzostowskiej na członka Komisji Polityki 
Społecznej. 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Bożenna Maria KORLAK, Magdalena 
Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł OLKOWSKI, Agnieszka Maria 
SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, 
Robert Jacek TYSZEK 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Krzysztof KLIMASZEWSKI 
13/ Głosami: ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnej Izabeli Ignacak na członka Komisji Polityki 
Społecznej. 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, Jacek DZIEDZIC, Tomasz 
Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, Izabela IGNACAK, Marcin 
Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria KORLAK, Magdalena 
Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł OLKOWSKI, Agnieszka Maria 
SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, 
Robert Jacek TYSZEK 
PRZECIW (1) 
Małgorzata BRZEZIŃSKA 
14/ Radna Małgorzata Brzezińska poinformowała, iż jest „ZA” kandydaturą Radnej Izabeli 
Ignacak na członka Komisji Polityki Społecznej, a głos „PRZECIW” został oddany przez 
pomyłkę. 
15/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 

Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnej Agnieszki Sola-Manowskiej na członka Komisji 
Polityki Społecznej. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
16/ Głosami: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnego Jacka Dziedzic na członka Komisji Polityki 
Społecznej. 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 



Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Magdalena 
Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł OLKOWSKI, Agnieszka Maria 
SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, 
Robert Jacek TYSZEK 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Bożenna Maria KORLAK 
17/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 7/I/2024 w sprawie powołania Komisji Polityki 
Społecznej w składzie: 
1. Augustyniak Sylwester 
2. Brzezińska Małgorzata 
3. Brzostowska Edyta 
4. Dziedzic Jacek 
5. Hyży Dorota 
6. Ignacak Izabela 
7. Klimaszewski Krzysztof 
8. Olkowski Paweł 
9. Sola-Manowska Agnieszka 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
 
11. Powołanie Komisji Polityki Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki. 
1/ Sprawę przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala. Art. 21 ust. 1 
ustawy o samorządzie gminnym daje możliwość powołania do określonych zadań Komisji 
Rady Gminy, § 24 ust. 1 pkt. 4 Statutu Gminy Lesznowola stanowi, iż Rada Gminy 
powołuje Komisję Polityki Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki. 
2/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala zwrócił się z prośbą o zgłaszanie 
kandydatów na członków Komisji Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki. 
3/ Radna Bożenna Korlak zgłosiła następujące kandydatury na członków Komisji Polityki 
Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki: 

− Radny Marcin Kania 

− Radny Konrad Borowski 

− Radny Tomasz Filipowicz 
4/ Radny Wojciech Adynowski zgłosił następujące kandydatury na członków Komisji 
Polityki Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki: 

− Radny Robert Tyszek 

− Radna Edyta Brzostowska 

− Radna Agnieszka Sola-Manowska 

− Radna Magdalena Łapińska 

− Radna Agnieszka Muranowicz 

− Radny Paweł Olkowski 

− Radny Bartłomiej Soszyński 



5/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala wnioskuje o zamknięcie listy 
kandydatów na członków Komisji Polityki Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki, z uwagi  
na brak innych kandydatur. 
6/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 

Rada Gminy przyjęła wniosek określony w ppkt. 5. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
7/ Głosami: ZA: 8, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy nie przyjęła kandydatury Radnego Marcina Kania na członka Komisji Polityki 
Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki.  
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Marcin 
Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria KORLAK, Paweł 
OLKOWSKI, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI 
PRZECIW (10) 
Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, Edyta Magdalena 
BRZOSTOWSKA, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, Izabela IGNACAK, 
Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Konrad Przemysław 
TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Jacek DZIEDZIC, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA 
8/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnego Konrada Borowskiego na członka Komisji 
Polityki Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
9/ Głosami: ZA: 8, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy nie przyjęła kandydatury Radnego Tomasza Filipowicza na członka Komisji 
Polityki Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki 
Wyniki imienne: 
ZA (8) 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Marcin 
Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria KORLAK, Paweł 
OLKOWSKI, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI 
PRZECIW (11) 
Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, Edyta Magdalena 
BRZOSTOWSKA, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, Izabela IGNACAK, 



Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Agnieszka Maria SOLA-
MANOWSKA, Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Jacek DZIEDZIC 
10/ Głosami: ZA: 14, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnego Roberta Tyszka na członka Komisji Polityki 
Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, Jacek DZIEDZIC, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata 
HYŻY, Izabela IGNACAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, 
Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad 
Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
PRZECIW (5) 
Konrad BOROWSKI, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Paweł OLKOWSKI 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Małgorzata BRZEZIŃSKA, Tomasz Maciej FILIPOWICZ 
11/ Głosami: ZA: 14, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnej Edyty Brzostowskiej na członka Komisji Polityki 
Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki. 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, Jacek DZIEDZIC, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata 
HYŻY, Izabela IGNACAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, 
Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad 
Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
PRZECIW (2) 
Marcin Szymon KANIA, Bożenna Maria KORLAK 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Krzysztof 
KLIMASZEWSKI, Paweł OLKOWSKI 
12/ Głosami: ZA: 17, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę radnej Agnieszki Sola-Manowskiej na członka Komisji 
Polityki Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki 
Wyniki imienne: 
ZA (17) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, 
Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, Izabela IGNACAK, Krzysztof KLIMASZEWSKI, 
Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł OLKOWSKI, 
Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad 
Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
PRZECIW (2) 
Marcin Szymon KANIA, Bożenna Maria KORLAK 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA 
13/ Głosami: ZA: 16, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnej Magdaleny Łapińskiej na członka Komisji 
Polityki Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki. 



Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, Jacek DZIEDZIC, Tomasz 
Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, Izabela IGNACAK, 
Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Agnieszka Maria SOLA-
MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, Robert 
Jacek TYSZEK 
PRZECIW (3) 
Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria KORLAK 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Małgorzata BRZEZIŃSKA, Paweł OLKOWSKI 
14/ Głosami: ZA: 14, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnej Agnieszki Muranowicz na członka Komisji 
Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki. 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, Jacek DZIEDZIC, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata 
HYŻY, Izabela IGNACAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, 
Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad 
Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
PRZECIW (3) 
Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria KORLAK 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI 
15/ Głosami: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnego Pawła Olkowskiego na członka Komisji 
Polityki Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki. 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Agnieszka 
Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław 
TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Paweł OLKOWSKI 
16/ Głosami: ZA: 15, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 

Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnego Bartłomieja Soszyńskiego na członka Komisji 
Polityki Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki. 
Wyniki imienne: 
ZA (15) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, 
Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, Izabela IGNACAK, Magdalena Agnieszka 
ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej 
Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
PRZECIW (1) 



Marcin Szymon KANIA 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna 
Maria KORLAK, Paweł OLKOWSKI 
17/ Głosami: ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 8/I/2024 w sprawie powołania Komisji Polityki 
Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki w składzie: 
1. Borowski Konrad 
2. Brzostowska Edyta 
3. Łapińska Magdalena 
4. Muranowicz Agnieszka 
5. Olkowski Paweł 
6. Sola-Manowska Agnieszka 
7. Soszyński Bartłomiej 
8. Tyszek Robert 
Wyniki imienne: 
ZA (18) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria KORLAK 
 
12. Powołanie Komisji Statutowej. 
1/ Sprawę przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala. Art. 21 ust. 1 
ustawy o samorządzie gminnym daje możliwość powołania do określonych zadań Komisji 
Rady Gminy, § 24 ust. 1 pkt. 5 Statutu Gminy Lesznowola stanowi, iż Rada gminy powołuje 
Komisję Statutową. 
2/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala zwrócił się z prośbą o zgłaszanie 
kandydatów na członków Komisji Statutowej. 
3/ Radna Dorota Hyży zgłosiła następujące kandydatury na członków Komisji Statutowej: 

− Radna Magdalena Łapińska 

− Radny Wojciech Adynowski 

− Radna Edyta Brzostowska 

− Radny Tomasz Filipowicz 
4/ Radna Małgorzata Brzezińska zgłosiła następującą kandydaturę na członka Komisji 
Statutowej: 

− Radny Paweł Olkowski 
5/ Radna Dorota Hyży zgłosiła następująca kandydaturę na członka Komisji Statutowej: 

− Radny Jacek Dziedzic 
6/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala wnioskuje o zamknięcie listy 
kandydatów na członków Komisji Statutowej, z uwagi na brak innych kandydatur. 
7/ Głosami: ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła wniosek określony w ppkt. 6. 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, Izabela IGNACAK, Marcin 



Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria KORLAK, Magdalena 
Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł OLKOWSKI, Agnieszka Maria 
SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, 
Robert Jacek TYSZEK 
PRZECIW (1) 
Tomasz Maciej FILIPOWICZ 
8/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnej Magdaleny Łapińskiej na członka Komisji 
Statutowej. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
9/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnego Wojciecha Adynowskiego na członka Komisji 
Statutowej. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
10/ Głosami: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnej Edyty Brzostowskiej na członka Komisji 
Statutowej. 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Bożenna Maria KORLAK, Magdalena 
Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł OLKOWSKI, Agnieszka Maria 
SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, 
Robert Jacek TYSZEK 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Krzysztof KLIMASZEWSKI 
11/ Głosami: ZA: 14, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnego Tomasza Filipowicza na członka Komisji 
Statutowej. 
Wyniki imienne: 
ZA (14) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, Jacek DZIEDZIC, Łukasz 
GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, Izabela IGNACAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, 



Agnieszka MURANOWICZ, Paweł OLKOWSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, Robert 
Jacek TYSZEK 
PRZECIW (4) 
Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, 
Bożenna Maria KORLAK 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Konrad BOROWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik 
SOSZYŃSKI 
12/ Głosami: ZA: 7, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy nie przyjęła kandydatury Radnego Pawła Olkowskiego na członka Komisji 
Statutowej. 
Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Marcin 
Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria KORLAK, Bartłomiej Ludwik 
SOSZYŃSKI 
PRZECIW (10) 
Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, Edyta Magdalena 
BRZOSTOWSKA, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, Izabela IGNACAK, 
Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Konrad Przemysław 
TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Jacek DZIEDZIC, Paweł OLKOWSKI, Agnieszka Maria 
SOLA-MANOWSKA 
13/ Głosami: ZA: 16, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 

Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnego Jacka Dziedzic na członka Komisji Statutowej. 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, 
Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, Izabela IGNACAK, Magdalena Agnieszka 
ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-
MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, Robert 
Jacek TYSZEK 
PRZECIW (2) 
Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Bożenna Maria KORLAK 
14/ Głosami: ZA: 16, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 9/I/2024 w sprawie powołania Komisji Statutowej  
w składzie: 
1. Adynowski Wojciech 
2. Brzostowska Edyta 
3. Dziedzic Jacek 
4. Filipowicz Tomasz 
5. Łapińska Magdalena 
Wyniki imienne: 
ZA (16) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, Jacek DZIEDZIC, Tomasz 
Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, Izabela IGNACAK, 
Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Agnieszka Maria SOLA-



MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, Robert 
Jacek TYSZEK 
PRZECIW (5) 
Małgorzata BRZEZIŃSKA, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna 
Maria KORLAK, Paweł OLKOWSKI 
 
13. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
1/ Sprawę przedstawił Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala. Zgodnie z art. 18b 
ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy rozpatruje skargi na działalność wójta  
i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane przez obywateli,  
w tym celu powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 
2/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala zwrócił się z prośbą o zgłaszanie 
kandydatów na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
3/ Radny Konrad Borowski zgłosił następującą kandydaturę na członka Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji: 

− Radna Bożenna Korlak 
4/ Radny Konrad Tkaczyk zgłosił następujące kandydatury na członków Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji: 

− Radna Agnieszka Sola-Manowska 

− Radny Wojciech Adynowski 

− Radny Robert Tyszek 

− Radny Grzegorz Adamiak 
5/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala wnioskuje o zamknięcie listy 
kandydatów na członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, z uwagi na brak innych 
kandydatur. 
6/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 

Rada Gminy przyjęła wniosek określony w ppkt. 5. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
7/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnej Bożenny Korlak na członka Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
8/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 

Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnej Agnieszki Sola-Manowskiej na członka Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. 
Wyniki imienne: 



ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
9/ Głosami: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnego Wojciecha Adynowskiego na członka Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. 
Wyniki imienne: 
ZA (21) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Konrad BOROWSKI, Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, 
Jacek DZIEDZIC, Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, 
Izabela IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria 
KORLAK, Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł 
OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, 
Konrad Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
10/ Głosami: ZA: 19, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnego Roberta Tyszka na członka Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 
Wyniki imienne: 
ZA (19) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, Jacek DZIEDZIC, 
Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, Izabela 
IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Bożenna Maria KORLAK, Magdalena Agnieszka 
ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł OLKOWSKI, Agnieszka Maria SOLA-
MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad Przemysław TKACZYK, Robert 
Jacek TYSZEK 
PRZECIW (1) 
Krzysztof KLIMASZEWSKI 
BRAK GŁOSU (1) 
Konrad BOROWSKI 
11/ Głosami: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy przyjęła kandydaturę Radnego Grzegorza Adamiaka na członka Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, Jacek DZIEDZIC, 
Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, Izabela 
IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria KORLAK, 
Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł OLKOWSKI, 
Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad 
Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
BRAK GŁOSU (1) 
Konrad BOROWSKI 



12/ Głosami: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0, 
Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 10/I/2024 w sprawie powołania Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji w składzie: 
1. Adamiak Grzegorz 
2. Adynowski Wojciech 
3. Korlak Bożenna 
4. Sola-Manowska Agnieszka 
5. Tyszek Robert 
Wyniki imienne: 
ZA (20) 
Grzegorz Robert ADAMIAK, Wojciech Ryszard ADYNOWSKI, Sylwester AUGUSTYNIAK, 
Małgorzata BRZEZIŃSKA, Edyta Magdalena BRZOSTOWSKA, Jacek DZIEDZIC, 
Tomasz Maciej FILIPOWICZ, Łukasz GROCHALA, Dorota Agata HYŻY, Izabela 
IGNACAK, Marcin Szymon KANIA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna Maria KORLAK, 
Magdalena Agnieszka ŁAPIŃSKA, Agnieszka MURANOWICZ, Paweł OLKOWSKI, 
Agnieszka Maria SOLA-MANOWSKA, Bartłomiej Ludwik SOSZYŃSKI, Konrad 
Przemysław TKACZYK, Robert Jacek TYSZEK 
BRAK GŁOSU (1) 
Konrad BOROWSKI 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala zarządził 15 minutową przerwę  
w obradach, podczas której nowo powstałe Komisje Rady Gminy ukonstytuowały się  
i wybrały spośród członków swoich Komisji Przewodniczących oraz Wiceprzewodniczących. 

 
Po przerwie Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala wznowił obrady oraz 
przedstawił nowo wybranych Przewodniczących oraz Wiceprzewodniczących 
poszczególnych Komisji: 
 

Komisja Polityki Gospodarczej: 

− Przewodniczący – Radny Konrad Tkaczyk 

− Wiceprzewodniczący – Radna Izabela Ignacak 
 

Komisja Polityki Społecznej: 

− Przewodniczący – Radna Dorota Hyży 

− Wiceprzewodniczący – Radny Sylwester Augustyniak 
 

Komisja Polityki Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki: 

− Przewodniczący – Radny Robert Tyszek 

− Wiceprzewodniczący – Radna Edyta Brzostowska 
 

Komisja Statutowa: 

− Przewodniczący – Radna Magdalena Łapińska 

− Wiceprzewodniczący – Radny Wojciech Adynowski 
 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

− Przewodniczący – Radna Agnieszka Sola-Manowska 

− Wiceprzewodniczący – Radny Grzegorz Adamiak 
  
14. Sprawy różne. 
1/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala poinformował o obowiązku złożenia 
przez Radnych oświadczeń majątkowych w terminie 30 dni od dnia złożenia ślubowania. 
2/ Radny Grzegorz Adamiak poinformował, iż w dn. 07 maja 2024 r. powołany został Klub 
Radnych Prawo i Sprawiedliwość w Radzie Gminy Lesznowola w składzie: 

1. Radny Grzegorz Adamiak – Przewodniczący Klubu, 
2. Radny Jacek Dziedzic, 
3. Radny Bartłomiej Soszyński. 



3/ Radny Marcin Kania poinformował, iż w dn. 07 maja 2024 r. powołany został Klub 
Radnych Marii Jolanty Batyckiej-Wąsik w Radzie Gminy Lesznowola w składzie: 

1. Radny Marcin Kania – Przewodniczący Klubu, 
2. Radna Bożenna Korlak, 
3. Radna Małgorzata Brzezińska, 
4. Radny Konrad Borowski, 
5. Radny Krzysztof Klimaszewski, 
6. Radny Tomasz Filipowicz, 
7. Radny Paweł Olkowski. 

4/ Wiceprzewodniczący Rady Gminy Konrad Tkaczyk poinformował, iż powołany został 
Klub Radnych Inicjatywa Gmina Lesznowola. 
 
15. Zakończenie obrad. 
1/ Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Grochala zamknął I Sesję Rady Gminy 
Lesznowola. 
 

   Protokołowała:  
   Magdalena Dragan 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola 
 

                                  (-) Łukasz Grochala 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


